
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2013 година 

 
За учредяване право на строеж на „ЧЕЗ Разпределение България” 

АД за изграждане на трасформаторен пост с площ  9  кв.м. в общински 
имот - урегулиран поземлен имот УПИ I - за търговия и трафопост, кв.21а, 
с.Кривина, Район „Панчарево”, АОС № 3695/07.08.2012 година. 

На основание чл.37, ал.4 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.62, ал.1 от Закона за енергетиката, чл.59, т.2 от Наредбата за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :    

1. Учредява възмездно и безсрочно на „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
БЪЛГАРИЯ” АД, вписано в търговския регистър на Агенцията по 
вписвания с ЕИК  130277958,  със седалище и адрес на управление: град 
София, ул.  ”Цар Симеон” №  330  ПРАВО НА СТРОЕЖ за изграждане на 
трансформаторен пост с площ  9  (девет) кв.м. върху следния недвижим 
имот  -  частна общинска собственост: урегулиран поземлен имот  I  -  за 
търговия, трафопост, кв.№  21а по ПУП на с.Кривина целият с площ  927  
кв.м., с идентификатор  39791.6003.250 по кадастрална карта,одобрена със 
Заповед № РД-18-74/20.12.2010 г. на изп. директор на АГКК. Имотът е 
частна общинска собственост,съгласно АОС № 3695/07.08.2012 г., вписан 
в службата по вписванията вх.рег.№ 53142 под № 184, том CXXV , имотна 
партида  244982,  при граници на имота:  39791.6003.813;  39791.6003.251; 
39791.6003.217;  39791.6003.124;  39791.6003.1225.,  срещу заплащане 
пазарната стойност на правото на строеж, определена от лицензиран 
оценител на „Софинвест” ЕООД - инж.Димитър  Хаджижеков, в 
размер на 2 050 лв. (две хиляди и петдесет лева). 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и сключи 
договор за учредяване право на строеж за изграждане на описания обект в 
т.1. 

 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2013 г., Протокол № 41,  точка 21 от дневния 

ред, по доклад № 0823-486/1/23.05.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

